

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO  
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS  
 REFERÊNCIA: NOVEMBRO/2019

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
080018000012019 NE001530	5888/2018	28697784000178	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	ITEM 3 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 12X160 MM.	3	8,44	25,32
				ITEM 6 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 8X160MM.	3	6,5	19,5
				ITEM 24 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE 16MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	102,92	102,92
				ITEM 84 - ABRAÇADEIRA DE NYLON PACOTE, 1,60MMX3,65MMX151MM, COM 100 UNIDADES.	5	7,6	38
				ITEM 86 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 280MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	12,81	64,05
				ITEM 87 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 400MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	15,89	79,45
				ITEM 92 - BATERIA 7 AH-12 V, CHUMBO-ÁCIDO PARA NOBREAK.	300	58,99	17697
			ITEM 121 - PILHA A-23,12 VOLTS, ALCALINA.	30	3,97	119,1	
080018000012019 NE001547	5888/2018	12134879000143	AIO FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA	ITEM 68 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO REGULÁVEL DIGITAL 30V/5A - ALIMENTAÇÃO 110/220V	1	485,89	485,89
080018000012019 NE001574	6240/2018	10943936000100	W&A COMERCIO E DISTRIBUICAO PET LTDA	ITEM 29 - BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 3,0 MM.	100	1,69	169
				ITEM 31 - LIXA PRETA, GRÃO Nº 080, MATERIAL PARA PINTURA - LIXA D'ÁGUA,COSTADO PAPEL IMPERMEÁVEL, LAGURA 300 MM, UNIDADE METRO.	50	70,14	3507
				ITEM 41 - ALICATE UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, PARA USO GERAL, 208 X 48MM.	3	33,93	101,79
				ITEM 44 - CHAVE PHILIPS, DE 5/16 POR 8 POLEGADAS, CRUZADA, AÇO GEDORE-VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, PONTA FOSFATIZADA.	5	12,05	60,25

				ITEM 45 - CHAVE PHILIPS, DE 1/4 POR 6 POLEGADAS, CRUZADA, AÇO GEDORE-VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CHAVE COM LÂMINA REDONDA PARA PARAFUSOS TIPO FENDA CRUZADA PHILIPS.	5	7,65	38,25
080018000012019 NE001598	6470/2018	00863224000127	P H BARROS SANTANA COMERCIO	ITEM 05 - TIJOLO CERÂMICO FURADO, MEDINDO: 20CM X 10CM.	500	1	500
				ITEM 09 - FUNDO ANTI-CORROSIVO PARA SUPERFICIES FERROSAS (ZARCÃO), COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA À BASE DE ÓLEO VEGETAL SEMI-SECANTIVO.	3	71,33	213,99
				ITEM 11 - MASSA ACRÍLICA PARA ALVENARIA EM LATA DE 18 LITROS, MARCAS REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE.	5	116,4	582
				ITEM 13 - MASSA CORRIDA PARA ALVENARIA EM LATA DE 18 LITROS, MARCAS REFERÊNCIA SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE.	20	68,67	1373,4
				ITEM 21 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCA, COR BRANCO NEVE, SEM CHEIRO, COM RENDIMENTO NÃO INFERIOR A 200 M² / LATA 18L/DEMÃO SÓLIDOS POR PESO 38%, SÓLIDOS POR VOLUME 25%, MARCAS DE REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL OU EQUIVALENTE. LATA COM 18 LITROS.	10	271,92	2719,2
				ITEM 25 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO, COR PRETO, RENDIMENTO NÃO INFERIOR A 55 M²/GALÃO/DEMÃO, MARCAS DE REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE. GALÃO COM 3,6 LITROS.	5	72,87	364,35
				ITEM 26 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO, COR CINZA, RENDIMENTO NÃO INFERIOR A 55 M²/GALÃO/DEMÃO, MARCAS DE REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE. GALÃO COM 3,6 LITROS.	5	67,61	338,05
				ITEM 35 - DESEMPENADEIRA MANUAL, EM AÇO, COM 25 CM DE COMPRIMENTO E 12 CM DE LARGURA, COM CABO DE MADEIRA.	2	8,97	17,94

				ITEM 55 - SERROTE DRYWALL (PARA GESSO), LÂMINA 13 POLEGADAS EM AÇO TEMPERADO E POLIDO.	2	18,7	37,4
080018000012019 NE001599	6470/2018	00863224000127	P H BARROS SANTANA COMERCIO	ITEM 32 - FITA PARA DEMARCAÇÃO/SINALIZAÇÃO ZEBRADA - ROLO C/50 METROS - REVESTIDO C/UMA CAMADA RESISTENTE DE BORRACHA ADESIVA. =====	4	54,24	216,96
080018000012019 NE001668	4883/2018	27682981000150	J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	ITEM 09 - CARTUCHO TONER P/IMPRESSORA HP LASERJET COLOR ENTERPRISE 500 M551, COR PRETO (5.500 PÁGINAS / CE400A). MARCA HP.	40	198,99	7959,6
080018000012019 NE001688	4054/2019	29028467000121	L S VIEIRA	ITEM 01 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, PISO/TETO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 36.000 BTU, TENSÃO 220V, MARCA ELGIN. =	7	4349,97	30449,79
080018000012019 NE001689	4054/2019	34073854000110	LENDARIO ATACADISTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS	ITEM 03 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, MODELO PISO/TETO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU/H, TENSÃO 220V, MARCA ELGIN.	3	5596,95	16790,85
080018000012019 NE001690	4054/2019	28314084000157	BRASUMIX EIRELI	ITEM 04 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H, TENSÃO 220V, MARCA AGRATTO/VENTISOL/LINHA FIT.	5	1089,97	5449,85
				ITEM 05 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, TENSÃO 220V, MARCA AGRATTO/VENTISOL LINHA FIT.	6	1165,98	6995,88
				ITEM 06 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU/H, TENSÃO 220V, MARCA AGRATTO/VENTISOL LINHA FIT.	6	1784,66	10707,96
080018000012019 NE001691	4054/2019	77853083000196	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME	ITEM 07 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU/H, TENSÃO 220V, MARCA ELGIN.	5	2246,99	11234,95

080018000012019 NE001692	4054/2019	30180944000159	ES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	ITEM 08 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU/H, TENSÃO 220V, MARCA PHILCO.	6	3100	18600
-----------------------------	-----------	----------------	---	--	---	------	-------